Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IV созыв

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Сальского городского поселения

от 31.10.2016 № 22 «Об установлении земельного

налога на территории Сальского городского поселения»

Принято Собранием депутатов

Сальского городского поселения                                          31 января 2017 года

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Сальского городского поселения
решило:

1.Ввести в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 31.10.2016 № 22 «Об установлении земельного налога на территории Сальского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) предоставить льготу лицам, имеющим статус «Народный дружинник», осуществляющим свою деятельность на территории Сальского городского поселения, в фиксированной денежной сумме в размере не более 500 рублей в отношении только одного земельного участка по заявлению налогоплательщика, находящегося у него в собственности и используемого для целей, не связанных с предпринимательской деятельностью, на котором находится объект недвижимости. В случае если сумма исчисленного к уплате земельного налога составит менее 500 рублей, налогоплательщику предоставляется льгота в размере 100 процентов от суммы исчисленного земельного налога.».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с  01.01.2017.
	Председатель Собрания депутатов - глава Сальского городского поселения
	                                      В.Н. Семетухин

г. Сальск

№ 46 от 31.01.2017